

## اعلامیه مطبوعاتی

(وَمَنْ يَقْتُلْ مُؤْمِنًا مُتَعَمِّدًا فِجْرًاؤُهُ جَهَنَّمَ خَالِدًا فِيهَا وَغَضِبَ اللَّهُ عَلَيْهِ وَلَعْنَهُ وَأَعَدَّ لَهُ عَذَابًا عَظِيمًا)



[نسا: ۹۳]

**ترجمه:** و کسی که مؤمنی را از روی عمد بکشد (و از ایمان او باخبر بوده و تجاوزکارانه او را به قتل برساند و چنین قتلی را حلال بداند، کافر بشمار می آید و) کیفر او دوزخ است و جاودانه در آن جا می ماند و الله سبحانه و تعالی بر او خشم می گیرد، او را از رحمت خود محروم می سازد و عذاب عظیمی برای وی تهیه می بیند.

شرق شهر غوته که در مجاورت با دمشق قرار دارد، در نبرد میان گروه های جیش الاسلام، لشکر آزادی شام و فیلق الرحمن می سوزد. این شهر که از سال ها در محاصره سفاک شام (بشار اسد) قرار داشته، حال میدان جنگ میان گروه های داخلی سوریه شده است. در حالی که این گروه ها در نبرد با یک دیگر قرار دارند، بشار اسد در کمین بوده و بارها خواسته این مناطق را به خاطر موقعیت سوق الجیشی اش در اختیار داشته باشد و در این راه از هیچ ظلمی نیز دریغ نکرده است. او با زیر پا کردن همه موازین دینی و انسانی، با بمباردمان های سنگین و ویرانی های دیگر و با بی اعتنائی کامل به کلام الله سبحانه و تعالی که کشتن انسان مسلمان را به شدیدترین الفاظ محکوم نموده و حتی نشان گیری یک مسلمان را توسط دیگر اش اجازه نمی دهد؛ به این شهرها آتش جنگ روشن کرده است.

دخالت کشورهای حامی بعضی از گروه ها در انقلاب سوریه و به جان هم انداختن این گروه ها با استفاده از هر فرصتی از طرف این کشورها، دیگر از دیده ها پنهان نیست. همه می دانند که دخالت همین کشورها بود که کار گروه های مخالف دولت سوریه را به این جا کشاند. این کشورها به بهانه ی حمایت و کمک های مالی بی که در خدمت این گروه ها قرار می دادند، انقلاب شام را به این سرحد کشاندند.

ما حزب التحریر-ولایه سوریه بالای همه ندا می زنیم که، از الله سبحانه و تعالی بترسید و از ریختن خون برادر مسلمان تان بر حذر باشید که گناه بس بزرگ و جرم نابخشودنی است. ما از این گروه ها برادرانه می خواهیم که از فرامین رهبران شان علیه برادران مسلمان خود اطاعت نکرده و این جنگ را که در آن فقط خون مسلمان می ریزد، پایین بخشیده و به این حکم اسلام عمل کنند که در صورتی حکم بنده با حکم الله سبحانه و تعالی در مغایرت قرار داشته باشد به هیچ صورت و به هیچ اندازه از او اطاعت صورت نمی گیرد.

ای مردم شام و به خصوص شرق غوته! الله سبحانه و تعالی امر به معروف و نهی از منکر را بالای همه مسلمانان فرض کرده و بی توجهی امر به معروف و نهی از منکر را جزای دردناکی در دنیا و در آخرت وعده داده است. ما به عنوان امر

به معروف و نهی از منکر بالای همه گروه ها در سوریه، صدای خود را بلند می کنیم که چه گناهی بزرگ تر از ریختن خون برادر مسلمان تان است؟! در این شکی نیست که آن هایی که با یکدیگر در جنگ هستند همه پسران شما می باشند. پس دست آن ها را گرفته و به این فتنه بزرگ نقطه پایان بگذارید که این ناشی از نبود رهبران واقعی در بین شان است. نگذارید آن ها از پسران تان به عنوان چوب سوختی استفاده کنند که در آتش خود شما خواهید سوخت. شما باید با هر چه در دست دارید از این خون ریزی جلوگیری کنید. این کار را چه از طریق ریختن در جاده ها و چه از طریق فرستادن هیأت های مزاکره با افراد ذی نفوذ باید انجام داده و به هیچ وجه بر خود ترس این راه ندهید تا باعث عدم عملکرد شما در این راستا شود.

رسول اکرم صلی الله علیه وسلم می فرماید:

(أَلَا لَا يَمْنَعَنَّ أَحَدَكُمْ رَهْبَةَ النَّاسِ، أَنْ يَقُولَ بِحَقِّ إِذَا رَأَهُ أَوْ شَهِدَهُ، فَإِنَّهُ لَا يَقْرَبُ مِنْ أَجَلٍ، وَلَا يَبَاعِدُ مِنْ رِزْقٍ، أَنْ يَقُولَ بِحَقِّ أَوْ يَذَّكَّرَ بِعَظِيمٍ)

**ترجمه:** ترس هیچ کسی شما را از گفتن حقیقت بعد از آن که آن را دیدید و یا شاهد اش بودید باز ندارد، چون این امر به هیچ وجه مرگ را زودتر از معیاد اش به شما نخواهد آورد و نه هم از رزق (وسایل مورد استفاده) در زنده گی شما خواهد کاست.

الله سبحانه و تعالی می فرماید:

(وَاتَّقُوا فِتْنَةً لَا تُصِيبَنَّ الَّذِينَ ظَلَمُوا مِنْكُمْ خَاصَّةً وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ)

[انفال: ۲۵]

**ترجمه:** خویشتن را از بلا و مصیبتی به دور دارید که تنها دامن گیر کسانی نمی گردد که ستم می کنند (بلکه اگر جلو ستم کاران گرفته نشود، خشک و تر به گناه آنان می سوزد) و بدانید که الله سبحانه و تعالی دارای کیفر سخت و مجازات شدید هست.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره صدور: ۰۱۸.۱۴۳۸

۲ شعبان ۱۴۳۸ هـ ق

۲۹ اپریل ۲۰۱۷ م